
「京阪電車×響け！ユーフォニアム 2019」の開催延期について 

 

 

2019 年 7 月 18 日（木）に発生いたしました株式会社京都アニメーションにおける火

災におきまして、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げるとともに、お

怪我をされた方ならびに関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

なお、2019 年 7 月 20 日（土）から開催予定のコラボレーション企画「京阪電車×響

け！ユーフォニアム 2019」は、開催を延期させていただきます。実施の際は改めてお知

らせいたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2019 年 7 月 19 日 

京阪ホールディングス株式会社 

京阪電気鉄道株式会社 

 


